

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اعلام کرد؛

آذربایجان شرقی پیشرو در اجرای طرح کاشت یک میلیارد درخت



سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی، ادامه داد: در مجموع تعداد ۲۱ میلیون اصله نهال از آغاز طرح در استان تولید شده که این میزان تولید نهال از آغاز اجرای طرح تاکنون، معادل ۵۰ سال تولید نهال در سال‌های قبل از اجرای طرح است. وی، احیاء و غنی سازی جنگل‌های طبیعی، زراعت چوب، جلوگیری از گسترش بیابان‌ها و

ریزگردها و ارتقای فضای سبز در اطراف شهرها را چهار هدف اصلی اجرای طرح کاشت یک میلیارد درخت عنوان کرد.

فتح زاده توضیح داد: افزایش پوشش گیاهی، افزایش میزان نفوذپذیری آب‌های سطحی، جلوگیری از وقوع سیلاب‌های مخرب، تقویت سفره‌های آب زیرزمینی، و جلوگیری از گرم شدن کره زمین از

عصرآزادی / سرپرس شهرستانها: سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی، این استان را پیشرو ی طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در سطح کشور دانست.

حیدر فتح زاده در حاشیه بازدید از مرکز تولید نهال شهرستان‌های کلیبر و جلفا اظهار کرد: پوش کاشت یک میلیارد درخت از سال ۱۴۰۱ در کشور شروع شده و در استان نیز نهالستان‌های اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری برای اجرای این طرح آماده سازی، تجهیز و روز آمد شده‌اند. وی افزود: این طرح در نهالستان‌های شامدران جلفا، مکیدی کلیبر، قوریگل بستان آباد، شهید سلیمانی تبریز اجرا می‌شود.

فتح‌زاده اضافه کرد: در راستای اجرای طرح کاشت یک میلیارد درخت در کشور، در آذربایجان شرقی تعداد ۹ تفاهم نامه در قالب مشارکت‌ها و مسئولیت‌های اجتماعی با بهره برداران صنعت و معدن منعقد شده و کاشت تعداد ۱۴ میلیون اصله نهال در نهالستان‌های مذکور و تعداد ۷ میلیون اصله نهال توسط بخش خصوصی انجام گرفته است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی

آذربایجان شرقی رتبه پنجم اعطای تسهیلات بانکی را دارد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی اعلام کرد: این استان از نظر اعطای تسهیلات بانکی رتبه پنجم را در بین ۳۱ استان کشور دارد.

محمد کلامی با حضور در غرفه ایرنا در نمایشگاه مطبوعات، خبرگزاری‌ها و پایگاه‌های خبری تبریز، با بیان اینکه ۲.۷ درصد مجموع منابع مالی کشور در آذربایجان شرقی است، رتبه استان در این زمینه را ششم در بین استان‌های کشور اعلام کرد که این آمار از سوی سازمان برنامه و بودجه و بانک مرکزی ثبت و ارایه می‌شود.

وی با ابراز رضایت از عملکرد تیم اقتصادی مدیریت آذربایجان شرقی طی ۲ سال اخیر، یادآور شد: تمام تلاش ما بر این است تا شاخص‌های توسعه‌ای و اقتصادی استان به طور متوازن در بخش‌های مختلف روند افزایشی داشته باشد و در این زمینه نیز به موفقیت‌هایی رسیده ایم که این نتایج حاصل همراهی و همکاری بخش خصوصی است.

کلامی همکاری بانک‌های دولتی با مدیریت اقتصادی آذربایجان شرقی را مناسب توصیف و اظهار کرد: تمام این بانک‌ها طی ۲ سال اخیر در کنار صنعت و تولید استان در بخش‌های مختلف بوده‌اند. وی در عین حال از شرایط و نحوه همکاری بانک‌های غیردولتی در

نخستین گواهی‌نامه حرفه‌ای گردشگری سلامت در بانه صادر شد

عصرآزادی / سرپرستی سنندج: رئیس اداره نظارت و ارزیابی خدمات و دفاتر گردشگری اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کردستان از صدور نخستین گواهی‌نامه حرفه‌ای گردشگری سلامت در شهرستان بانه خبر داد.

تیمور خالدی رئیس اداره نظارت و ارزیابی خدمات و دفاتر گردشگری کردستان دراین‌باره گفت: دفتر خدمات مسافرتی و گردشگری اران پرواز بانه با مدیریت طاهر قسیمی پس از گذراندن مراحل لازم، برای نخستین‌بار موفق به دریافت این مجوز شد.رئیس

اداره نظارت و ارزیابی خدمات و دفاتر گردشگری کردستان با بیان اینکه مجوز خدمات گردشگری سلامت دارای اعتبار یک‌ساله است، اظهار کرد: این گواهی‌نامه برای فعالیت در حوزه جذب گردشگران داخلی و خارجی به‌منظور ارتقای سلامت و درمان صادر شده است.او با اشاره به اینکه این اقدام توسعه و رونق گردشگری را در استان به همراه دارد، افزود: وجود توانمندی‌های متعدد پزشکی، مناطق درمانی طبیعی، ارزان بودن خدمات پزشکی و هم‌زمان بودن اشتراکات فرهنگی و زبانی با اقلیم کردستان عراق از ظرفیت‌های مهم گردشگری سلامت در استان کردستان و شهرستان بانه برای جذب توریسم هستند.خلدای گفت: دفاتری که نسبت به اخذ این گواهی‌نامه اقدام کنند می‌توانند در زمینه هرگونه خدمات گردشگری مرتبط با سلامت با رعایت قوانین و مقررات، فعالیت و این خدمات را به گردشگران داخلی و خارجی ارائه دهند.



در راه‌های مواصلاتی استان نصب شده است.

وی تصریح کرد: به منظور افزایش سطح ایمنی و کاهش حذاکثری

اخبار شهرستان



جمله مزایای ایجاد و توسعه پوشش گیاهی این طرح به شمار می‌روند. سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی، خاطر نشان کرد: در این طرح نهادهای عمومی غیردولتی، تشکل‌های مردم‌نهاد، دستگاه‌های اجرایی و دولتی، صنایع و کارخانجات، جوامع محلی و روستایی و صدا و سیما ی مرکز استان مشارکت خواهند داشت.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی

آذربایجان شرقی رتبه پنجم اعطای تسهیلات بانکی را دارد

وی ادامه داد: ما مدعی هستیم که طی ۲ سال اخیر در تمام شاخص‌ها و معیارهای گوناگون اقتصادی که صنعت، امور مالی، بانکداری، کشاورزی و حوزه‌های مختلف و متعدد را شامل می‌شود، آذربایجان شرقی شرایط بهتری دارد. کلامی با بیان اینکه تمام ادعاها و مطالبی که از سوی استانداری آذربایجان شرقی در حوزه‌های اقتصادی ارایه می‌شوند متکی به آمارها، اسناد و ارقام رسمی است، یادآور شد: باید توجه داشت که اقتصاد را تنها می‌توان از طریق آمار و اسناد مورد ارزیابی قرار داد نه با ایجاد شائبه و نقل قول‌های غیررسمی.

وی از آمادگی معاونت اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی برای پاسخگویی به تمام مسایل این حوزه توسط رسانه‌های منتقد خبر داد و اعلام کرد: در صورتی که آمار و اسناد متقن وجود داشته باشد ما با سعه صدر و با کمال میل می‌توانیم پاسخ دهیم.

کلامی بحث و بررسی پیرامون مسایل اقتصادی را منوط به ارایه آمار دانست و اظهار کرد: البته در این میان جایگاه و شاخص‌های هر استان باید بر اساس داشته‌های اقتصادی آن استان مورد بررسی قرار بگیرد و اینگونه نیست که آذربایجان شرقی با استان تهران که ۶۰ درصد منابع کشور را در اختیار دارد، مقایسه شود.

عصرآزادی / سرپرستی البرز: مدیرکل انتقال خون البرز اعلام کرد: به دنبال درخواست ساکنان شهرستان فریدیس برای راه‌اندازی ایستگاه‌های انتقال خون در این شهرستان، تیم‌های سیار برای جمع‌آوری خون‌های اهدایی در فریدیس تعیین شد.

“ سید محمدمیری “ اظهار کرد: با برنامه ریزی‌های انجام

شده مقرر شد تیم‌های سیار انتقال خون در روزهای ۱۸ و ۲۰

آبان ماه جاری در شهرستان فریدیس مستقر شود.

وی اضافه کرد: با توجه به درخواست مکرر مردم شهرستان

فریدیس درخصوص فراهم نمودن امکان اهدای خون در این شهرستان ، اداره کل انتقال خون البرز با هماهنگی امام جمعه شهرستان فریدیس اقدام به جمع‌آوری خون‌های اهدایی به صورت سیار خواهد کرد.
میری گفت: مراجعه‌کنندگان می‌توانند برای اهدای خون در روزهای اهدایی تعیین شده به فکله چهارم مسجد المهدی طبقه اول ساختمان عتبات عالیات از ساعت ۸.۳۰ صبح الی ۱۳.۳۰ مراجعه کنند .

وی از مردم نوع دوست شهرستان فریدیس خواست با اهدای خون خود به یاری بیماران نیازمند به خون و

فرآورده‌های خونی بشتابند .

مدیرکل انتقال خون البرز تاکید کرد: مراجعه‌کنندگان برای اهدای خود کارت ملی همراه داشته باشند.

تعمیر و نصب بیش از ۳ هزار تابلو و علائم ایمنی در راه‌های البرز

حوادث جاده‌ای، طرح نصب و استقرار حفاظ نیوجرسی و گاردریل در محورهای مواصلاتی استان پیگیری و با درنظر گرفتن نوع جاده و میزان ترافیک آن و برحسب اولویت نسبت به نصب این امکانات ایمنی اقدام می‌شود. داوودی توضیح داد: همچنین از ابتدای سال تاکنون به منظور آگاهی‌دادن و مسیرنمایی صحیح به رانندگان و در نتیجه افزایش نظم و ایمنی در حرکت وسایل نقلیه، بیش از ۶۵۰ کیلومتر از محورهای استان خط‌کشی شده است.

رئیس اداره ایمنی راه و حریم اداره‌کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای البرز در پایان گفت: این اقدامات تنها بخشی از کارهای صورت گرفته در راستای افزایش ایمنی محورهای استان است و عملیات‌هایی نظیر احداث، تعمیر و نگهداری سیستم‌روشنایی محورها، شانه‌سازی، اصلاح شیب شیروانی، ایجاد منطقه عاری از مانع در کناره راه‌ها، لکه‌گیری، آرم‌سازی جریان ترافیک با نصب سرعتکاه و همچنین اجرای شیار لرزاننده نیز در این بازه زمانی انجام شده است.

توزیع شده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل با کاهش ۱۸ درصدی همراه بوده است

جهانبخش نوکانی مدیر منطقه در دیدار با فرماندار شهرستان بیجار با اعلام این مطلب گفت: با توجه به شرایط جغرافیایی و کوهستانی بودن استان عملیات ارسال و ذخیره سازی نفت سفید مورد نیاز خانوارهای استان از ابتدای خرداد ماه آغاز و هم اکنون نیز ادامه دارد.

جهانبخش نوکانی درادامه از وجود ۹ هزار خانوار نفت سفید سوز دراستان خبرداد وافزود: درجهت ارائه خدمات مطلوب به روستاییان و

تحقق حقوق شهروندی، عملیات توزیع نفت سفید در روستاهای استان به صورت الکترونیکی انجام و در این مدت ۸ میلیون و پانصد لیتر نفت

سفید به روستاهای استان ارسال شده است .

این مقام مسئول با اشاره به ارسال بیش از ۶ میلیون لیتر نفت سفید

به روستاهای صعب العبور استان افزود: تمام سهمیه سالانه نفت سفید روستاهای مناطق سخت گذر استان کردستان ارسال شده و ساکنان

عصرآزادی

خبر

رونمایی از پروژه پایگاه داده مکانی (GIS) گل شهرداری بندر انزلی با حضور معاون عمرانی استاندار



عصرآزادی / سرپرستی گیلان: با حضور معاون امور عمرانی استانداری، مدیر کل امور شهری استانداری، شهردار ، رئیس شورای شهر انزلی ، فرماندار شهرستان، معاون عمرانی فرمانداری ، دادستان بندر انزلی و سایر مدیران خواهد دستگ‌های مربوطه، پروژه (GIS) شهرداری بندر انزلی در عمارت شهرداری افتتاح شد.

وحید پورحسرت شهردار بندر انزلی با بیان اینکه سامانه اطلاعات جغرافیایی یا(GIS)، سامانه‌ای است که زیر ساخت‌های بسیاری در عرصه‌های مدیریت شهری است، گفت:ناده‌های مکانی قطعا نیازهای اولیه بسیاری از پروژه‌های زیر ساختی و خدماتی به شمار میرود فرآیندهای زیرساخت به نوعی مهیا خواهد شد که ما همگام با توسعه پایدار شهری بتوانیم گام برداریم.شهردار بندر انزلی با بیان اینکه این کار در راستای ایجاد بستر مناسب برای شفافیت و دسترسی آزاد به منابع اطلاعاتی و حقوق شهروندان است گفت: این سامانه در کوتاه مدت با همکاری و مساعدت دستگاه‌های خدمات رسان در حوزه مدیریت شهری به عنوان یک سند راهبردی برای استفاده عموم در اختیار شهروندان قرار خواهد گرفت و به مرحله نهایی خواهد رسیدوی با بیان اینکه دسترسی به اطلاعات قابل اطمینان در امر تصمیم‌گیری و موقعیت شهری در بحث برنامه ریزی بهینه اولین گام برای دستیابی به توسعه پایدار شهری است افزود: پیاده‌سازی این سامانه در برنامه ریزی و حوزه مدیریت شهری به جهت مکان‌گزینی مناسب و بهینه، برای استقرار کاربری‌های مختلف گامی ارزشمند است.شهردار بندر انزلی تصریح کرد: در بحث ترافیک و حمل و نقل، سامانه‌های معابر و سلسله مراتب به شبکه‌های دسترسی،جداسازی معابر، بویژه در حوزه عبای پیاده، بحث ممیزی املاک، نامگذاری معابر،مدیریت پافند غیر عامل،مدیریت بحران و حوادث غیر متفرقه، دسترسی آسان خواهیم داشت.شهردار بندر انزلی یکی دیگر از ویژگی‌های این سامانه را حفاظت و حراست در حوزه مالی و سرمایه‌های سازمانی مدیریت منابع، جلوگیری از اطلاعات فروشی و رانت اطلاعات، بستر سازی برای برون سازی خدمات در حوزه‌های شهر سازی، متناسب سازی خدمات زیر بنایی و عمرانی در حوزه محیط زیست و آلایندگی و در حوزه گردشگری و غیره عنوان کرد.پورحسرت آغاز این پروژه را از سالل ۱۳۹۲ عنوان کرد و اظهار داشت: شهرداری انزلی با آمایش محیطی با یک مشاور قرارداد و اقداماتی را در این راستا انجام داد که برخی از آنها پیشرفت صد در صدی داردوی با اشاره به اینکه عکس برداری هوایی در گذشته انجام شده است، بیان کرد: مثلث عکس‌هوایی در حال انجام است، خرید سرور و بی‌سی تا ۷۰ درصد پیشرفت داشته‌است.شعبان جعفری، رئیس شورای اسلحی شهر انزلی با بیان اینکه سامانه اطلاعات جغرافیایی و مکانی برای مدیریت شهری و شهروندان حائز اهمیت است،افزود: در کل کشور شهر انزلی اولین شهری است که این سامانه را آغاز نموده‌است.وی گفت:اگر در سال ۹۳ این سامانه راه‌اندازی می‌شد امروز شاهد بهره‌برداری آن بودیم.جعفری ابراز امیدواری کرد که با همکاری ،دستگاه‌های ذیربط شاهد اجرای فاز این پروژه وپیشرفت آن خواهیم شد.معاون امور عمرانی استانداری گیلان گفت: باید به سمت شهر هوشمند حرکت کنیم .موسی فکوری اظهار داشت:علی‌رقم پیشرفت‌های متعددی که در سطح کشور شاهدیم، در حوزه شهرز فقدان مدیریت واحد داریم.وی با بیان اینکه هماهنگی بین سازمان‌ها در حوزه شهری تا مناسب است افزود: این سازمان باید زچتر مدیریت یکپارچه باشند، ولی این اتفاق در سطح کشور رخ نداده است.

معاون امور عمرانی استانداری یادآور شد: بیشترین آسیب را مردم می‌بینند زیرا برای یک کار باید به چندین سازمان در رفت و آمد باشند و از طرفی شهرداری‌ها هم به دلیل این ناهماهنگی‌ها دچار خسارت و زیان هستند.موسی فکوری با تاکید بر اینکه باید به سمت شهر هوشمند حرکت کنیم، تصریح کرد: شهرداری‌ها و سازمان‌های شهری باید با علوم روز جلو بروند و برای تسهیل خدمات شرایط مطلوبی را برای شهروندان فراهم سازند.

تبدیل شدن به الگوی ملی نگاه‌داری و خلق آینده بهتر ماموریت فولاد مبارک است



عصرآزادی / سرپرستی اصفهان: مدیر آموزش و توسعه سرمایه‌های انسانی شرکت فولاد مبارک گفت: یکی از ماموریت‌ها و چشم‌اندازهای فولاد مبارک‌ه تبدیل شدن به الگوی ملی بنگاه‌داری و خلق آینده بهتر است.

ابراهیم کاظمی در حاشیه برگزاری دوره آموزش «فینتک» سازمانی در گفتگو با خبرنگاران، با بیان اینکه یکی از ماموریت‌ها و چشم‌اندازهای فولاد مبارک تبدیل شدن به الگوی ملی بنگاه‌داری و خلق آینده بهتر است، اظهار داشت: برای تحقق این امر باید دانش‌های روز را یاد بگیریم و به استانداردهای جهانی در این زمینه برسیم. وی بحث‌های مالی و سرمایه‌گذاری مطابق با الگوهای روز جهانی را از نیازهای فعلی در کشور دانست و افزود: بنگاه اقتصادی به ویژه فولاد مبارک فرصت‌های زیادی را برای سرمایه‌گذاری در کسب و کار خود، هلدینگ و در کسب و کارهای کوچکتر دارند که می‌توانند نقش شتابدهندگی را نیز ایفا کنند. مدیر آموزش و توسعه سرمایه‌های انسانی شرکت فولاد مبارک با اشاره به برگزاری دوره «فینتک» نیز ابراز داشت: این دوره آموزش مباحث فناوری و مالی است که به ما کمک می‌کند تا به سه هدف کاهش هزینه‌های پرداختی در قبال دریافت خدمات مالی، در هم شکستن مرزهای جغرافیایی و زمانی برای دریافت خدمات مالی و ارزیابی ریسک در سرمایه‌گذاری‌ها و مدیریت مالی دست یابیم. وی با تاکید بر اینکه فناوری‌های مالی باعث رونق دنیا است که سرمایه‌گذاری‌های کلانی را به خود جذب کرده است، تصریح کرد: سازمان‌های زیادی استفاده از «فینتک» را برای ارتقای تکنولوژی‌های مالی اجرایی کرده‌اند.

مدیر عامل شرکت آبفای استان اصفهان خبر داد:

کاهش ۶ درصدی هدر رفت آب در منطقه دهقان

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: مدیرعامل آبفای استان اصفهان از کاهش ۶درصدی هدر رفت آب در شهرها و روستاهای منطقه دهقان خبرداد و اعلام کرد: هم اکنون هدر رفت در این منطقه به کمتر از ۲۱درصد رسیده است.

حسین اکبریان گفت: در یک سال گذشته هدر رفت آب در شهرها و روستاهای منطقه دهقان حدود ۲۷درصد بوده است و حتی در روستای علی آباد گچی هدر رفت آب به ۰درصد نیز می‌رسید که هم اکنون این رقم بیش از ۵۰درصد کمتر شده است. وی به بیان اقداماتمی در راستای کاهش هدر رفت آب در منطقه دهقان پرداخت و اظهار داشت: در یک سال گذشته بیش از ۱۵ کیلومتر اصلاح و بازسازی شبکه فرسوده آب درمنطقه دهقان در دستور کار قرار گرفت. همچنین زمینه‌های تعویض ۳۰۰ فقره کنتور خراب فراهم شده است. مدیرعامل آبفای استان اصفهان به تأمین پایدار آب شرب ۳۵ هزار نفر درفصل تابستان در منطقه دهقان اشاره کرد و خاطر نشان ساخت: آب شرب ۲ شهر و ۱۳ روستای منطقه دهقان در فصل تابستان به صورت پایدار تأمین شد و مردم این منطقه باید با مصرف بهینه، زمینه دسترسی پایدار به آب شرب را همچنان فراهم نمایند. این درحالیست که هم اکنون مصرف سرانه آب شرب در این منطقه حدود ۱۶۰ لیتر در شبانه روز است. اکبریان از آبرسانی به روستای قمیشلو خبر داد و اظهار داشت: پروژه آبرسانی به روستاهای قمیشلو در ۲ فاز طراحی شده و برای آبرسانی به این روستا باید ۱۸ کیلومتر خط انتقال اجرا و ۴ باب ایستگاه پمپاژ احداث شود که تاکنون ۸ کیلومتر آن با مشارکت دهیاری اجرایی شده و در صورت تأمین اعتبار، اجرای مابقی پروژه نیز در دستور کار قرار می‌گیرد و ۱۴۰ نفر ساکنان این روستا از آب شرب پایدار بهره مند می‌شوند.

مرکز رشد انرژی‌های تجدیدپذیر جهاد دانشگاهی آذربایجان شرقی راه‌اندازی می‌شود

رئیس سازمان جهاددانشگاهی استان آذربایجان شرقی گفت: این نهاد از سالها پیش در حوزه انرژی‌های تجدید پذیر فعالیت دارد و در همین راستا مرکز رشد انرژی‌های تجدید پذیر و هوش مصنوعی به زودی راه‌اندازی می‌شود.

علی اصغر قاتچی فر روز جمعه در یازدهمین نمایشگاه مطبوعات، خبرگزاری‌ها و پایگاه‌های خبری آذربایجان شرقی با حضور در غرفه ایرنا افزود: همکاریان جهاد به عنوان پایلوت (آزمونه) به نتایج خوبی در حوزه هوش مصنوعی دست پیدا کرده‌اند و در نمایشگاه ایپاس (دستاوردهای امنیتی) نیز دستاوردهای سازمان در زمینه هوش مصنوعی را ارائه کردیم. وی افزود: جهاد دانشگاهی آماده است دفاتر خود را در دانشگاه‌های استان تأسیس کند و در همین راستا در دانشگاه‌های هنر، صنعتی سهند و شهید مدنی آذربایجان تفاهم‌نامه انعقاد کردیم. همزمان با هجدهمین نمایشگاه کتاب، یازدهمین نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری‌های تبریز و نخستین نمایشگاه حجاب و عفاف تا ۲۱ آبان در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی این شهر برپاست.